[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРОЛЕТАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от24 .09.2010                                                                                                                               №112

х. Бабиче-Кореновский

О внесении изменений в постановление администрации Пролетарского сельского поселения Кореновского района от 25 августа 2010 года № 102

«Об утверждении административного регламента

администрации Пролетарского сельского поселения

Кореновского района по предоставлению муниципальной услуги
«Выдача разрешений на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства»

В  целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством п о с т а н о в л я ю:
           1. Внести в постановление администрации Пролетарского сельского поселения Кореновского района от 25 августа 2010 года № 102 «Об утверждении административного регламента администрации Пролетарского сельского поселения Кореновского района по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства» изменения:

            1.1.Пункты 4.1 4.2. раздела 4  приложения к постановлению исключить.
            2. Настоящее постановление вступает в силу со дня  его обнародования.

Глава Пролетарского

сельского поселения

Кореновского района                                                                     С.В. Дорошенко
____________________________________________________________________

Проект подготовлен и внесён:

Начальником общего отдела

администрации  Пролетарского

сельского поселения

Кореновского района                                                                      С.Д. Унтилова

                                                                       24.09.2010